PORTARIA INTERNA Nº 068/2023

Expediente PROA/RS Nº 21/1950-0000181-0.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL - UERGS,

no uso de suas atribuições, conferidas pela Lei Estadual nº 11.646/01 e pelo Decreto

Estadual nº 43.240/04, ADITA a Portaria Interna nº 035/2023, para excluir a docente

Daiana Bortoluzzi Baldoni da Câmara de Ensino do Conepe; e, incluir as Conselheiras:

Adriana Leal Abreu, na Câmara de Extensão e a Conselheira Caroline Tavares de Souza

Clesar, na Câmara de Ensino, conforme deliberado na 100ª Sessão Ordinária, realizada

em 14 de dezembro de 2023.

Publique-se no Site da UERGS.

Porto Alegre, 22 de dezembro de 2023

Fernando Guaragna Martins

Reitor

		2023-12-22T15:05:44-0300
	FERNANDO GUARAGNA MARTINS:28601645020